上海钢管行业协会文件
沪钢管协【2017】012 号

关于组团参加“2018年德国杜塞尔多夫国际管材展览会”

预报名的通知

各会员及相关单位：

为了促进我国管材、管件及相关技术设备的出口贸易，打造管材

产品的国际品牌和企业形象，拓展国际市场，加强国内企业与国外同

行的交流与合作，上海钢管行业协会将组团于 2018 年 4 月赴德国参

加"2018 年德国杜塞尔多夫国际管材展览会"。目前开始接受参展预报

名，今年 9月份开始分配展位及出台具体行程，展位及行程安排由国

际会展部及上海绿钢冶金科技中心具体负责。现将有关事项通知如

下：

一、 展会简介

作为全球的管线专业博览会——德国国际管材与线材展（Tube &

Wire 2018）是由德国杜塞尔多夫国际展览公司主办，每两年一届。

至今已经有近 30 多年的历史，Tube & Wire 以其规模大、专业强、覆

盖广、技术及贸易交流高效、国际影响力大而被业界广泛认可，是全

球管线领域最重要的市场平台。上届展会展商数量达到 2491 家，中

国参展企业数量达到 300 多家。其中 Tube 2016 净面积为 48477 平方

米，有来自 48 个国家和地区的 1178 家参展商参加；Wire 2016 净面

积为 57369 平方米，有来自 50个国家和地区的1313家展商到场参展。

两个展会共有 73206 名专业观众到场参观。Tube & Wire 的展会效果

得到了展商企业和专业观众的一致认可。Tube & Wire 2018 杜塞尔多

夫国际管材和线材展，预期展出面积将达 11 万平方米，将有来自全

球 50多个国家和地区的 2500 家展商参展到场参展，届时将吸引来自

世界 100 多个国家和地区的近 8 万名专业观众，到场洽谈参观，是全

球管线企业不可错过的贸易盛会！

二、 展品范围

展品包括钢管、铁管、不锈钢管、有色金属管、非金属管及其制

造设备、设备配件；线材、电线、电缆及其制造设备、设备配件；弹

簧、紧固件、焊接等领域的机械、设备、工具、产品、附件；测量、

控制、调试及检测技术等。

三、参展手续

1、参展单位务必于 2017 年 8 月 25 日前将“参展预报名申请表”发

送至联络单位，面积有限，请参加企业尽早报名。

2、参展单位填写报名表后，应即行支付摊位预付款 3000 元人民币/9

平方米摊位费。

3、9月初将根据预付款的支付情况确认摊位及其位置。

款项汇入以下账户。

帐户：上海绿钢冶金科技中心

税号：91310230MA1JY08K68

开户银行：中国建设银行上海丰庄路支行

帐号：3105 0179 4900 0000 0312

汇款用途务必填写："德国管线展"。

四、咨询、参展、参团报名

上海钢管行业协会国际部

联系人：于芳健  021-52992013  手机：13818817743

传真：021-56974051     邮箱：58991032@qq.com

上海钢管行业协会

                                                 2017 年 8 月

参 展 费 用 标 准 表

项目名称 2018 年德国杜塞尔多夫国际管材线材展览会 地    点 德国杜塞尔多夫

展期 2018 年 4 月 16 至 20 日 在外天数

序

号
费     用    项    目 单  位

金  额

人民币

1
摊位费

（请按需选择）

含：场地、标准展架、桌椅、照明、摊

位清洁费、整体布展费、垃圾清运费

每摊位

3M×3M
30000

光地(36 平米起订) 搭建费另行计算 每平米 2600

开口费（双开 5%，三面开 8%，四面开 10%） 每摊位 按实际收取

2
人员费

（请按需选择）

全程随团（中国-参展国-第三国-中国）

包括：往返机票、在外期间的住宿、膳

食费、交通费

每人

展期随团（中国-参展国-中国）

包括：往返机票、在外期间的住宿/膳食

费交通费

每人

3 报名费 报名注册费 每公司 3000

4 综合服务费 不跟团收取 每人 2000

5 签证、保险费 申请人需前往签证中心按指纹 每人 1500

总费用核算：

参展预报名申请表

此表格为预报名申请表，预计 2017 年 9 月开始分配展位，届时

将根据申请时间的顺序挑选展位。

展览会名称 2018 年德国杜塞尔多夫国际管材、线缆展（Tube & Wire 2018）

参展单位名称
中文

英文

地址
中文

英文

联系人
姓名 手机

Email

参展展品内容
中文

英文

展位申请

标摊（9平方米）：申请        平方米

光地展位（自行搭建）：     米×    米＝    平方米

特殊要求（如展馆，开口）

随团人数             人

参展人员护照类型 因公普通护照（     ） 私人护照（     ）

参 展 单 位 签 章

签字：

盖章：                             日期：